
UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2024 zostanie udzielona Gminie  
Sianów pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 1.000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania  pn. „Budowa zatok parkingowych w ciągu ulicy Mieleńskiej w m. Łazy - dz. 
Nr 21/1 obr. Łazy”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia, 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Kamil Jesionowski 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  
Pismem z dnia 8 października 2024 r Gmina Sianów zawnioskowała do Starosty 
o wyrażenie zgody na realizację zadania  „Budowa zatok parkingowych w ciągu ulicy 
Mieleńskiej w m. Łazy - dz. Nr 21/1 obr. Łazy” usytuowanej w ciągu drogi powiatowej 
nr 3504Z oraz przekazanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane na rzecz Gminy. 
Powyższe zadanie będzie realizowane w całości przez Gminę Sianów. 
Powiat wesprze finansowo Gminę dotacją w wysokości 1.000,00 zł. Warunki i termin 
udzielenia dotacji przez Powiat oraz zasady jej rozliczenia, określi umowa zawarta 
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów. 
Kwota dotacji ujęta została w budżecie Powiatu na 2024 r. w dziale 600 rozdział 
60014 §6610. 

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


